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1Vereinsmeisterschaften WSG Wieh

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  10.11.2019 Beginn:  10:00 Uhr

Wettkampf 1  25 m Beinschlag in Bauchlage (Beine) ( weiblich, 2011 u.j. 

Jahrgang 2013
1. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl.  0:34,58    12

Jahrgang 2012
1. Sophia Pickhardt (2012) WSG Wiehl  0:36,42    12
2. Sophia Jaekel (2012) WSG Wiehl.  0:36,77     9
3. Klara Schmidt (2012) WSG Wiehl.  0:37,12     7
4. Fenja Kolpe (2012) WSG Wiehl  0:39,54     6
5. Destiny Klaas (2012) Wiehltaler LC  0:41,98     5
6. Bianca Schmidt (2012) WSG Wiehl.  0:45,18     4
7. Emma Ragoß (2012) DLRG Wiehl  0:48,36     3

Jahrgang 2011
1. Merle Brand (2011) WSG Wiehl.  0:27,32    12
2. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  0:29,46     9
3. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl.  0:30,95     7
4. Neele Emma Louise Tensi (2011) WSG Wiehl.  0:31,34     6
5. Anne Petker (2011) WSG Wiehl.  0:31,48     5
6. Letizia Manni (2011) WSG Wiehl.  0:34,25     4
7. Julia Brehm (2011) WSG Wiehl.  0:39,65     3
8. Celine Lehmann (2011) WSG Wiehl.  0:41,36     2

Wettkampf 2  25 m Beinschlag in Bauchlage (Beine) ( männlich, 2011 u.j. 

Jahrgang 2013
1. Bela Claßen (2013) WSG Wiehl.  0:34,27    12
2. Erik Jäger (2013) WSG Wiehl  0:55,85     9

Jahrgang 2012
1. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl  0:34,16    12
2. Julian Schmalz (2012) WSG Wiehl.  0:35,13     9
3. Matthis Holeczek (2012) WSG Wiehl.  0:36,13     7
4. Leon Muresan (2012) WSG Wiehl.  0:37,23     6
5. Julian Gez (2012) WSG Wiehl.  0:39,81     5
6. William Weber (2012) WSG Wiehl.  0:40,81     4
7. Philipp Brehm (2012) WSG Wiehl.  0:41,99     3

Jahrgang 2011
1. Alexander Sterczewski (2011) WSG Wiehl.  0:30,51    12
2. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl.  0:35,12     9
3. Felix Tauber (2011) WSG Wiehl.  0:37,56     7
4. Till Kloppenburg (2011) WSG Wiehl.  0:39,44     6
5. Kjell Meyhack (2011) WSG Wiehl.  0:42,32     5
6. Jeldric Peffer (2011) WSG Wiehl.  0:45,55     4
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Wettkampf 3  50 m Schmetterling ( weiblich, 1933 - 2009 

Jahrgang 2009
1. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  0:46,62   143
2. Christin Schimpf (2009) WSG Wiehl  0:54,02    91
3. Clara Göckel (2009) WSG Wiehl  0:58,36    72

Jahrgang 2008
1. Marie Holzbrecher (2008) WSG Wiehl  0:45,31   155
2. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  0:47,81   132

Jahrgang 2007
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  0:37,84   267
2. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl  0:46,37   145
3. Mirja Ising (2007) WSG Wiehl  0:47,65   133
4. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  0:51,45   106

Altersklasse 20
1. Jana Kallwitz (1995) ohne Verein  0:34,06

Altersklasse 30
1. Iris Rosenbaum (1989) WSG Wiehl  0:44,56

Jahrgänge 2007-2009
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  0:37,84   267
2. Marie Holzbrecher (2008) WSG Wiehl  0:45,31   155
3. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl  0:46,37   145
4. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  0:46,62   143
5. Mirja Ising (2007) WSG Wiehl  0:47,65   133
6. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  0:47,81   132
7. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  0:51,45   106
8. Christin Schimpf (2009) WSG Wiehl  0:54,02    91
9. Clara Göckel (2009) WSG Wiehl  0:58,36    72

Wettkampf 4  50 m Schmetterling ( männlich, 1933 - 2009 

Jahrgang 2008
1. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  0:40,11   159
2. Maximilian Kempf (2008) WSG Wiehl  0:42,30   135
3. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  0:50,61    79
4. Andreas Delimpaltidis (2008) WSG Wiehl  0:51,96    73

Jahrgang 2007
1. Donovan Klaas (2007) Wiehltaler LC  0:36,92   204
2. Carl Stricker (2007) WSG Wiehl  0:55,17    61
3. Oscar Visser (2007) WSG Wiehl  0:56,00    58

Altersklasse 20
1. Nils Krycki (1995) ohne Verein  0:30,30
2. Peter Kasper (1997) WSG Wiehl  0:36,53

Altersklasse 30
1. Jan van der Meulen (1989) WSG Wiehl  0:28,38
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noch Wettkampf 4  50 m Schmetterling ( männlich )

Altersklasse 40
1. Stefan von Scheliha-Falk (1976) WSG Wiehl  0:33,41

Altersklasse 45
1. Andreas Schlaack (1970) WSG Wiehl  0:42,29

Altersklasse 50
1. Thomas Braun (1969) WSG Wiehl  0:33,58

Altersklasse 55
1. Andreas Klees (1961) WSG Wiehl  0:44,84

Jahrgänge 2007-2009
1. Donovan Klaas (2007) Wiehltaler LC  0:36,92   204
2. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  0:40,11   159
3. Maximilian Kempf (2008) WSG Wiehl  0:42,30   135
4. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  0:50,61    79
5. Andreas Delimpaltidis (2008) WSG Wiehl  0:51,96    73
6. Carl Stricker (2007) WSG Wiehl  0:55,17    61
7. Oscar Visser (2007) WSG Wiehl  0:56,00    58

Wettkampf 5  100 m Schmetterling ( weiblich, 2006 u.ä. 

Jahrgang 2006
1. Majken Hillienhof (2006) WSG Wiehl  1:45,53   138

Jahrgang 2005
1. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  1:24,77   267
2. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  1:29,48   227
3. Emma-Sophie Menge-Voss (2005) WSG Wiehl  1:36,18   183
4. Valentina Manni (2005) WSG Wiehl  2:12,03    70

Jahrgang 2004
1. Dilan Kamali (2004) WSG Wiehl  1:32,78   203
2. Carina Göckel (2004) WSG Wiehl  1:35,57   186

Jahrgang 2003
1. Lea Dörseln (2003) WSG Wiehl  1:48,50   127

Jahrgang 2002
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:30,63   218

Jahrgänge 1999 u.ä.
1. Jana Kallwitz (1995) ohne Verein  1:20,02   317
2. Meike Diederichs (1995) WSG Wiehl  1:22,74   287
3. Juliane Ebel (1994) WSG Wiehl  1:28,90   231

Jahrgänge 2003-2006
1. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  1:24,77   267
2. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  1:29,48   227
3. Dilan Kamali (2004) WSG Wiehl  1:32,78   203
4. Carina Göckel (2004) WSG Wiehl  1:35,57   186
5. Emma-Sophie Menge-Voss (2005) WSG Wiehl  1:36,18   183
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noch Wettkampf 5  100 m Schmetterling ( weiblich )

6. Majken Hillienhof (2006) WSG Wiehl  1:45,53   138
7. Lea Dörseln (2003) WSG Wiehl  1:48,50   127
8. Valentina Manni (2005) WSG Wiehl  2:12,03    70

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Jana Kallwitz (1995) ohne Verein  1:20,02   317
2. Meike Diederichs (1995) WSG Wiehl  1:22,74   287
3. Juliane Ebel (1994) WSG Wiehl  1:28,90   231
4. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:30,63   218

Wettkampf 6  100 m Schmetterling ( männlich, 2006 u.ä. 

Jahrgang 2006
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  1:15,55   263

Jahrgang 2005
1. Niels Feldhoff (2005) WSG Wiehl  1:37,47   122

Jahrgang 2004
1. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:21,64   208

Jahrgang 2002
1. Jonas Land (2002) WSG Wiehl  1:18,24   237

Jahrgang 2001
1. Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl  1:11,84   306

Jahrgang 2000
1. Julius Schnepper (2000) WSG Wiehl  1:06,37   388

Jahrgänge 1999 u.ä.
1. Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl  1:10,09   330

Jahrgänge 2003-2006
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  1:15,55   263
2. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:21,64   208
3. Niels Feldhoff (2005) WSG Wiehl  1:37,47   122

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Julius Schnepper (2000) WSG Wiehl  1:06,37   388
2. Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl  1:10,09   330
3. Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl  1:11,84   306
4. Jonas Land (2002) WSG Wiehl  1:18,24   237

Wettkampf 7  25 m Freistil ( weiblich, 2010 u.j. 

Jahrgang 2013
1. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl.  0:32,44    12
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noch Wettkampf 7  25 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2012
1. Destiny Klaas (2012) Wiehltaler LC  0:30,38    12
2. Klara Schmidt (2012) WSG Wiehl.  0:33,57     9
3. Sophia Pickhardt (2012) WSG Wiehl  0:35,71     7
4. Fenja Kolpe (2012) WSG Wiehl  0:37,51     6
5. Sophia Jaekel (2012) WSG Wiehl.  0:37,83     5
6. Emma Ragoß (2012) DLRG Wiehl  0:47,31     4
7. Bianca Schmidt (2012) WSG Wiehl.  0:52,28     3

Jahrgang 2011
1. Merle Brand (2011) WSG Wiehl.  0:23,17    12
2. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  0:26,40     9
3. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl.  0:26,54     7
4. Neele Emma Louise Tensi (2011) WSG Wiehl.  0:29,29     6
5. Anne Petker (2011) WSG Wiehl.  0:33,80     5
6. Letizia Manni (2011) WSG Wiehl.  0:34,47     4
7. Julia Brehm (2011) WSG Wiehl.  0:41,95     3
8. Celine Lehmann (2011) WSG Wiehl.  0:43,17     2

Jahrgang 2010
1. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  0:18,77
2. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  0:21,13
3. Marie Bommes (2010) WSG Wiehl.  0:21,64
4. Leni Peters (2010) WSG Wiehl.  0:24,01
5. Anna Schmidt (2010) WSG Wiehl.  0:27,84
6. Augustina Lerma-Maluenga (2010) WSG Wiehl.  0:29,88
7. Lena Schorn (2010) WSG Wiehl.  0:32,76
8. Lilly Strauch (2010) WSG Wiehl.  0:33,13
9. Marie Gabber (2010) WSG Wiehl.  0:34,90

Jahrgänge 2010-2011
1. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  0:18,77   229
2. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  0:21,13   161
3. Marie Bommes (2010) WSG Wiehl.  0:21,64   150
4. Merle Brand (2011) WSG Wiehl.  0:23,17   122
5. Leni Peters (2010) WSG Wiehl.  0:24,01   109
6. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  0:26,40    82
7. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl.  0:26,54    81
8. Anna Schmidt (2010) WSG Wiehl.  0:27,84    70
9. Neele Emma Louise Tensi (2011) WSG Wiehl.  0:29,29    60

10. Augustina Lerma-Maluenga (2010) WSG Wiehl.  0:29,88    57
11. Lena Schorn (2010) WSG Wiehl.  0:32,76    43
12. Lilly Strauch (2010) WSG Wiehl.  0:33,13    41
13. Anne Petker (2011) WSG Wiehl.  0:33,80    39
14. Letizia Manni (2011) WSG Wiehl.  0:34,47    37
15. Marie Gabber (2010) WSG Wiehl.  0:34,90    35
16. Julia Brehm (2011) WSG Wiehl.  0:41,95    20
17. Celine Lehmann (2011) WSG Wiehl.  0:43,17    18

Wettkampf 8  25 m Freistil ( männlich, 2010 u.j. 

Jahrgang 2013
1. Bela Claßen (2013) WSG Wiehl.  0:39,79    12
2. Erik Jäger (2013) WSG Wiehl  0:50,37     9
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noch Wettkampf 8  25 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2012
1. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl  0:33,52    12
2. Julian Schmalz (2012) WSG Wiehl.  0:34,31     9
3. Julian Gez (2012) WSG Wiehl.  0:35,59     7
4. Leon Muresan (2012) WSG Wiehl.  0:36,24     6
5. Matthis Holeczek (2012) WSG Wiehl.  0:36,91     5
6. William Weber (2012) WSG Wiehl.  0:37,74     4
7. Philipp Brehm (2012) WSG Wiehl.  0:44,95     3

Jahrgang 2011
1. Alexander Sterczewski (2011) WSG Wiehl.  0:28,77    12
2. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl.  0:29,05     9
3. Till Kloppenburg (2011) WSG Wiehl.  0:34,84     7
4. Felix Tauber (2011) WSG Wiehl.  0:35,94     6
5. Jeldric Peffer (2011) WSG Wiehl.  0:37,61     5
6. Kjell Meyhack (2011) WSG Wiehl.  0:40,18     4

Jahrgang 2010
1. Oliver Schmalz (2010) WSG Wiehl.  0:19,76
2. Rune Holeczek (2010) WSG Wiehl.  0:23,68
3. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl  0:24,42
4. Leo Adolphs (2010) WSG Wiehl  0:24,63
5. Brayn Konkov (2010) WSG Wiehl  0:24,67
6. Daniele Ritucci (2010) WSG Wiehl.  0:26,78
7. Moritz Gräfe (2010) WSG Wiehl.  0:28,50
8. Joel Noah Heidenreich (2010) WSG Wiehl.  0:29,20
9. Felix Visser (2010) WSG Wiehl.  0:36,59

Jahrgänge 2010-2011
1. Oliver Schmalz (2010) WSG Wiehl.  0:19,76   150
2. Rune Holeczek (2010) WSG Wiehl.  0:23,68    87
3. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl  0:24,42    79
4. Leo Adolphs (2010) WSG Wiehl  0:24,63    77
5. Brayn Konkov (2010) WSG Wiehl  0:24,67    77
6. Daniele Ritucci (2010) WSG Wiehl.  0:26,78    60
7. Moritz Gräfe (2010) WSG Wiehl.  0:28,50    50
8. Alexander Sterczewski (2011) WSG Wiehl.  0:28,77    48
9. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl.  0:29,05    47

10. Joel Noah Heidenreich (2010) WSG Wiehl.  0:29,20    46
11. Till Kloppenburg (2011) WSG Wiehl.  0:34,84    27
12. Felix Tauber (2011) WSG Wiehl.  0:35,94    24
13. Felix Visser (2010) WSG Wiehl.  0:36,59    23
14. Jeldric Peffer (2011) WSG Wiehl.  0:37,61    21
15. Kjell Meyhack (2011) WSG Wiehl.  0:40,18    17

Wettkampf 9  50 m Rücken ( weiblich, 1933 - 2009 

Jahrgang 2009
1. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  0:46,74   165
2. Christin Schimpf (2009) WSG Wiehl  0:49,43   140
3. Emilia Maja Janjetovic (2009) WSG Wiehl  0:53,44   110
4. Anna Gucciardi (2009) WSG Wiehl  0:55,84    97
5. Greta Dünzer (2009) WSG Wiehl.  1:01,35    73
6. Chiara Saß (2009) WSG Wiehl.  1:03,55    65
7. Mimi Knerr (2009) WSG Wiehl.  1:03,74    65
8. Maike Schmidt (2009) WSG Wiehl.  1:06,83    56
9. Lotta Knerr (2009) WSG Wiehl.  1:09,96    49
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noch Wettkampf 9  50 m Rücken ( weiblich )

10. Lotta Roth (2009) WSG Wiehl.  1:12,62    44

Jahrgang 2008
1. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  0:43,31   208
2. Marie Holzbrecher (2008) WSG Wiehl  0:46,57   167
3. Pauline Bommes (2008) WSG Wiehl.  0:50,61   130

Jahrgang 2007
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  0:36,74   341
2. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  0:43,84   200
3. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl  0:44,47   192
4. Mirja Ising (2007) WSG Wiehl  0:45,15   183

Altersklasse 20
1. Jana Kallwitz (1995) ohne Verein  0:37,79

Altersklasse 30
1. Iris Rosenbaum (1989) WSG Wiehl  0:44,97

Altersklasse 50
1. Andrea Schlaack (1969) WSG Wiehl  1:00,95

Altersklasse 65
1. Ruth Stöcker-Schwan (1952) WSG Wiehl  0:57,95

Jahrgänge 2007-2009
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  0:36,74   341
2. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  0:43,31   208
3. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  0:43,84   200
4. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl  0:44,47   192
5. Mirja Ising (2007) WSG Wiehl  0:45,15   183
6. Marie Holzbrecher (2008) WSG Wiehl  0:46,57   167
7. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  0:46,74   165
8. Christin Schimpf (2009) WSG Wiehl  0:49,43   140
9. Pauline Bommes (2008) WSG Wiehl.  0:50,61   130

10. Emilia Maja Janjetovic (2009) WSG Wiehl  0:53,44   110
11. Anna Gucciardi (2009) WSG Wiehl  0:55,84    97
12. Greta Dünzer (2009) WSG Wiehl.  1:01,35    73
13. Chiara Saß (2009) WSG Wiehl.  1:03,55    65
14. Mimi Knerr (2009) WSG Wiehl.  1:03,74    65
15. Maike Schmidt (2009) WSG Wiehl.  1:06,83    56
16. Lotta Knerr (2009) WSG Wiehl.  1:09,96    49
17. Lotta Roth (2009) WSG Wiehl.  1:12,62    44

Wettkampf 10  50 m Rücken ( männlich, 1933 - 2009 

Jahrgang 2009
1. Marten Weikert (2009) WSG Wiehl.  0:51,75    79
2. Michael Tinar (2009) WSG Wiehl.  0:53,93    69
3. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  0:58,40    55
4. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl.  1:05,99    38
5. Tim Sosinski (2009) WSG Wiehl.  1:08,08    34
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noch Wettkampf 10  50 m Rücken ( männlich )

Jahrgang 2008
1. Maximilian Kempf (2008) WSG Wiehl  0:41,27   156
2. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  0:43,52   133
3. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  0:47,73   100
4. Andreas Delimpaltidis (2008) WSG Wiehl  0:48,88    93

Jahrgang 2007
1. Donovan Klaas (2007) Wiehltaler LC  0:39,95   172
2. Carl Stricker (2007) WSG Wiehl  0:50,24    86
3. Oscar Visser (2007) WSG Wiehl  0:56,46    60
4. Luis Potraz (2007) WSG Wiehl.  1:05,46    39

Altersklasse 20
1. Nils Krycki (1995) ohne Verein  0:33,45

Altersklasse 30
1. Jan van der Meulen (1989) WSG Wiehl  0:32,38

Altersklasse 40
1. Stefan von Scheliha-Falk (1976) WSG Wiehl  0:38,27

Altersklasse 45
1. Jörg Schoppmann (1971) WSG Wiehl  0:45,82

Altersklasse 50
1. Thomas Braun (1969) WSG Wiehl  0:33,78

Jahrgänge 2007-2009
1. Donovan Klaas (2007) Wiehltaler LC  0:39,95   172
2. Maximilian Kempf (2008) WSG Wiehl  0:41,27   156
3. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  0:43,52   133
4. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  0:47,73   100
5. Andreas Delimpaltidis (2008) WSG Wiehl  0:48,88    93
6. Carl Stricker (2007) WSG Wiehl  0:50,24    86
7. Marten Weikert (2009) WSG Wiehl.  0:51,75    79
8. Michael Tinar (2009) WSG Wiehl.  0:53,93    69
9. Oscar Visser (2007) WSG Wiehl  0:56,46    60

10. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  0:58,40    55
11. Luis Potraz (2007) WSG Wiehl.  1:05,46    39
12. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl.  1:05,99    38
13. Tim Sosinski (2009) WSG Wiehl.  1:08,08    34

Wettkampf 11  100 m Rücken ( weiblich, 2006 u.ä. 

Jahrgang 2006
1. Majken Hillienhof (2006) WSG Wiehl  1:38,05   176

Jahrgang 2005
1. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  1:21,38   309
2. Emma-Sophie Menge-Voss (2005) WSG Wiehl  1:26,54   257
3. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  1:31,50   217
4. Victoria Miriam Günther (2005) WSG Wiehl  1:34,81   195
5. Selin Armut (2005) WSG Wiehl  1:39,33   170
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noch Wettkampf 11  100 m Rücken ( weiblich )

6. Valentina Manni (2005) WSG Wiehl  2:02,07    91

Jahrgang 2004
1. Dilan Kamali (2004) WSG Wiehl  1:24,27   278
2. Carina Göckel (2004) WSG Wiehl  1:39,93   166

Jahrgang 2003
1. Lea Dörseln (2003) WSG Wiehl  1:47,41   134

Jahrgang 2002
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:17,91   352

Jahrgänge 1999 u.ä.
1. Meike Diederichs (1995) WSG Wiehl  1:24,79   273
2. Juliane Ebel (1994) WSG Wiehl  1:25,44   267

Jahrgänge 2003-2006
1. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  1:21,38   309
2. Dilan Kamali (2004) WSG Wiehl  1:24,27   278
3. Emma-Sophie Menge-Voss (2005) WSG Wiehl  1:26,54   257
4. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  1:31,50   217
5. Victoria Miriam Günther (2005) WSG Wiehl  1:34,81   195
6. Majken Hillienhof (2006) WSG Wiehl  1:38,05   176
7. Selin Armut (2005) WSG Wiehl  1:39,33   170
8. Carina Göckel (2004) WSG Wiehl  1:39,93   166
9. Lea Dörseln (2003) WSG Wiehl  1:47,41   134

10. Valentina Manni (2005) WSG Wiehl  2:02,07    91

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:17,91   352
2. Meike Diederichs (1995) WSG Wiehl  1:24,79   273
3. Juliane Ebel (1994) WSG Wiehl  1:25,44   267

Wettkampf 12  100 m Rücken ( männlich, 2006 u.ä. 

Jahrgang 2006
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  1:19,62   231
2. Paul Gewalt (2006) WSG Wiehl.  1:56,90    73
3. Fabio Saß (2006) WSG Wiehl.  2:28,05    35

Jahrgang 2005
1. Niels Feldhoff (2005) WSG Wiehl  1:36,06   131
2. David Caraivon (2005) WSG Wiehl.  2:02,80    63

Jahrgang 2004
1. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:21,74   213

Jahrgang 2002
1. Jonas Land (2002) WSG Wiehl  1:13,92   289

Jahrgang 2001
1. Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl  1:07,80   374
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noch Wettkampf 12  100 m Rücken ( männlich )

Jahrgang 2000
1. Julius Schnepper (2000) WSG Wiehl  1:09,71   344

Jahrgänge 1999 u.ä.
1. Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl  1:13,11   298
2. Stefan von Scheliha-Falk (1976) WSG Wiehl  1:22,85   205
3. Peter Kasper (1997) WSG Wiehl  1:29,01   165

Jahrgänge 2003-2006
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  1:19,62   231
2. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:21,74   213
3. Niels Feldhoff (2005) WSG Wiehl  1:36,06   131
4. Paul Gewalt (2006) WSG Wiehl.  1:56,90    73
5. David Caraivon (2005) WSG Wiehl.  2:02,80    63
6. Fabio Saß (2006) WSG Wiehl.  2:28,05    35

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl  1:07,80   374
2. Julius Schnepper (2000) WSG Wiehl  1:09,71   344
3. Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl  1:13,11   298
4. Jonas Land (2002) WSG Wiehl  1:13,92   289
5. Stefan von Scheliha-Falk (1976) WSG Wiehl  1:22,85   205
6. Peter Kasper (1997) WSG Wiehl  1:29,01   165

Wettkampf 13  25 m Beinschlag in Rückenlage ( weiblich, 2011 u.j. 

Jahrgang 2013
1. Antonia Söhnchen (2013) WSG Wiehl.  0:45,56    12

Jahrgang 2012
1. Destiny Klaas (2012) Wiehltaler LC  0:39,71    12
2. Fenja Kolpe (2012) WSG Wiehl  0:41,00     9
3. Klara Schmidt (2012) WSG Wiehl.  0:41,23     7
4. Sophia Jaekel (2012) WSG Wiehl.  0:41,58     6
5. Sophia Pickhardt (2012) WSG Wiehl  0:45,63     5
6. Bianca Schmidt (2012) WSG Wiehl.  0:45,97     4
7. Emma Ragoß (2012) DLRG Wiehl  1:10,98     3

Jahrgang 2011
1. Merle Brand (2011) WSG Wiehl.  0:29,16    12
2. Neele Emma Louise Tensi (2011) WSG Wiehl.  0:34,62     9
3. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  0:35,01     7
4. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl.  0:36,50     6
5. Anne Petker (2011) WSG Wiehl.  0:39,72     5
6. Letizia Manni (2011) WSG Wiehl.  0:41,31     4
7. Julia Brehm (2011) WSG Wiehl.  0:52,49     3
8. Celine Lehmann (2011) WSG Wiehl.  0:57,04     2
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Wettkampf 14  25 m Beinschlag in Rückenlage ( männlich, 2011 u.j. 

Jahrgang 2013
1. Bela Claßen (2013) WSG Wiehl.  0:39,36    12
2. Erik Jäger (2013) WSG Wiehl  1:03,58     9

Jahrgang 2012
1. Julian Schmalz (2012) WSG Wiehl.  0:37,09    12
2. Simon Rübach (2012) WSG Wiehl  0:40,43     9
3. Philipp Brehm (2012) WSG Wiehl.  0:42,73     7
4. Matthis Holeczek (2012) WSG Wiehl.  0:47,65     6
5. Leon Muresan (2012) WSG Wiehl.  0:47,83     5
6. William Weber (2012) WSG Wiehl.  0:48,75     4
7. Julian Gez (2012) WSG Wiehl.  1:00,06     3

Jahrgang 2011
1. Alexander Sterczewski (2011) WSG Wiehl.  0:39,85    12
2. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl.  0:44,09     9
3. Felix Tauber (2011) WSG Wiehl.  0:45,82     7
4. Till Kloppenburg (2011) WSG Wiehl.  0:46,54     6
5. Jeldric Peffer (2011) WSG Wiehl.  0:49,60     5

Kjell Meyhack (2011) WSG Wiehl.
DISQUALIFIZIERT:
(Uhrzeit der Bekanntgabe: __:__ Uhr) Schwimmer ist in Bauchlage geschwommen

Wettkampf 16  25 m Brust ( weiblich, 2010 - 2011 

Jahrgang 2011
1. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl.  0:28,61   130
2. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  0:28,70   128
3. Merle Brand (2011) WSG Wiehl.  0:31,18   100
4. Neele Emma Louise Tensi (2011) WSG Wiehl.  0:32,39    89
5. Letizia Manni (2011) WSG Wiehl.  0:41,74    41
6. Julia Brehm (2011) WSG Wiehl.  0:46,25    30

Jahrgang 2010
1. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  0:24,87   198
2. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  0:25,50   183
3. Marie Bommes (2010) WSG Wiehl.  0:26,27   168
4. Leni Peters (2010) WSG Wiehl.  0:31,41    98
5. Augustina Lerma-Maluenga (2010) WSG Wiehl.  0:32,18    91
6. Anna Schmidt (2010) WSG Wiehl.  0:33,30    82
7. Lena Schorn (2010) WSG Wiehl.  0:34,37    75
8. Marie Gabber (2010) WSG Wiehl.  0:36,59    62
9. Lilly Strauch (2010) WSG Wiehl.  0:36,86    60

Jahrgänge 2010-2011
1. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  0:24,87   198
2. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  0:25,50   183
3. Marie Bommes (2010) WSG Wiehl.  0:26,27   168
4. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl.  0:28,61   130
5. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  0:28,70   128
6. Merle Brand (2011) WSG Wiehl.  0:31,18   100
7. Leni Peters (2010) WSG Wiehl.  0:31,41    98
8. Augustina Lerma-Maluenga (2010) WSG Wiehl.  0:32,18    91
9. Neele Emma Louise Tensi (2011) WSG Wiehl.  0:32,39    89
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noch Wettkampf 16  25 m Brust ( weiblich )

10. Anna Schmidt (2010) WSG Wiehl.  0:33,30    82
11. Lena Schorn (2010) WSG Wiehl.  0:34,37    75
12. Marie Gabber (2010) WSG Wiehl.  0:36,59    62
13. Lilly Strauch (2010) WSG Wiehl.  0:36,86    60
14. Letizia Manni (2011) WSG Wiehl.  0:41,74    41
15. Julia Brehm (2011) WSG Wiehl.  0:46,25    30

Wettkampf 17  25 m Brust ( männlich, 2010 - 2011 

Jahrgang 2011
1. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl.  0:32,09    74
2. Felix Tauber (2011) WSG Wiehl.  0:37,59    46
3. Jeldric Peffer (2011) WSG Wiehl.  0:42,93    31

Jahrgang 2010
1. Rune Holeczek (2010) WSG Wiehl.  0:28,14   110
2. Joel Noah Heidenreich (2010) WSG Wiehl.  0:28,79   103
3. Daniele Ritucci (2010) WSG Wiehl.  0:29,34    97
4. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl  0:31,68    77
5. Leo Adolphs (2010) WSG Wiehl  0:31,77    76
6. Brayn Konkov (2010) WSG Wiehl  0:31,88    75
7. Oliver Schmalz (2010) WSG Wiehl.  0:32,13    74
8. Moritz Gräfe (2010) WSG Wiehl.  0:33,98    62
9. Marc Muresan (2010) WSG Wiehl.  0:35,01    57

10. Felix Visser (2010) WSG Wiehl.  0:35,56    54

Jahrgänge 2010-2011
1. Rune Holeczek (2010) WSG Wiehl.  0:28,14   110
2. Joel Noah Heidenreich (2010) WSG Wiehl.  0:28,79   103
3. Daniele Ritucci (2010) WSG Wiehl.  0:29,34    97
4. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl  0:31,68    77
5. Leo Adolphs (2010) WSG Wiehl  0:31,77    76
6. Brayn Konkov (2010) WSG Wiehl  0:31,88    75
7. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl.  0:32,09    74
8. Oliver Schmalz (2010) WSG Wiehl.  0:32,13    74
9. Moritz Gräfe (2010) WSG Wiehl.  0:33,98    62

10. Marc Muresan (2010) WSG Wiehl.  0:35,01    57
11. Felix Visser (2010) WSG Wiehl.  0:35,56    54
12. Felix Tauber (2011) WSG Wiehl.  0:37,59    46
13. Jeldric Peffer (2011) WSG Wiehl.  0:42,93    31

Wettkampf 18  50 m Brust ( weiblich, 1933 - 2009 

Jahrgang 2009
1. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  0:52,49   161
2. Emilia Maja Janjetovic (2009) WSG Wiehl  0:54,28   145
3. Christin Schimpf (2009) WSG Wiehl  0:55,58   135
4. Clara Göckel (2009) WSG Wiehl  1:01,44   100
5. Anna Gucciardi (2009) WSG Wiehl  1:07,44    75
6. Maike Schmidt (2009) WSG Wiehl.  1:09,28    70
7. Lotta Knerr (2009) WSG Wiehl.  1:11,49    63
8. Chiara Saß (2009) WSG Wiehl.  1:11,94    62
9. Mimi Knerr (2009) WSG Wiehl.  1:15,19    54
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noch Wettkampf 18  50 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2008
1. Marie Holzbrecher (2008) WSG Wiehl  0:46,46   232
2. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  0:50,21   184

Jahrgang 2007
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  0:42,51   303
2. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  0:48,53   203
3. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl  0:50,65   179
4. Mirja Ising (2007) WSG Wiehl  0:52,15   164

Altersklasse 20
1. Jana Kallwitz (1995) ohne Verein  0:39,95

Altersklasse 30
1. Iris Rosenbaum (1989) WSG Wiehl  0:47,93

Altersklasse 50
1. Andrea Schlaack (1969) WSG Wiehl  0:54,33

Altersklasse 65
1. Ruth Stöcker-Schwan (1952) WSG Wiehl  1:00,57

Altersklasse 75
1. Elsbeth Flick (1941) WSG Wiehl  0:54,47

Jahrgänge 2007-2009
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  0:42,51   303
2. Marie Holzbrecher (2008) WSG Wiehl  0:46,46   232
3. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  0:48,53   203
4. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  0:50,21   184
5. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl  0:50,65   179
6. Mirja Ising (2007) WSG Wiehl  0:52,15   164
7. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  0:52,49   161
8. Emilia Maja Janjetovic (2009) WSG Wiehl  0:54,28   145
9. Christin Schimpf (2009) WSG Wiehl  0:55,58   135

10. Clara Göckel (2009) WSG Wiehl  1:01,44   100
11. Anna Gucciardi (2009) WSG Wiehl  1:07,44    75
12. Maike Schmidt (2009) WSG Wiehl.  1:09,28    70
13. Lotta Knerr (2009) WSG Wiehl.  1:11,49    63
14. Chiara Saß (2009) WSG Wiehl.  1:11,94    62
15. Mimi Knerr (2009) WSG Wiehl.  1:15,19    54

Wettkampf 19  50 m Brust ( männlich, 1933 - 2009 

Jahrgang 2009
1. Marten Weikert (2009) WSG Wiehl.  0:54,93    97
2. Michael Tinar (2009) WSG Wiehl.  1:05,06    58
3. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl.  1:08,58    49
4. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  1:12,07    43
5. Tim Sosinski (2009) WSG Wiehl.  1:27,17    24
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noch Wettkampf 19  50 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2008
1. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  0:48,14   144
2. Maximilian Kempf (2008) WSG Wiehl  0:49,58   132
3. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  0:51,02   121
4. Andreas Delimpaltidis (2008) WSG Wiehl  0:51,65   116

Jahrgang 2007
1. Donovan Klaas (2007) Wiehltaler LC  0:43,59   194
2. Carl Stricker (2007) WSG Wiehl  0:58,94    78
3. Oscar Visser (2007) WSG Wiehl  0:59,31    77
4. Luis Potraz (2007) WSG Wiehl.  1:01,92    67

Altersklasse 20
1. Tobias Musiol (1995) WSG Wiehl.  0:34,24
2. Nils Krycki (1995) ohne Verein  0:37,05

Altersklasse 30
1. Jan van der Meulen (1989) WSG Wiehl  0:35,90

Altersklasse 35
1. Malte Hübsche (1984) WSG Wiehl  0:38,70
2. Daniel Klein (1980) WSG Wiehl  0:41,07

Altersklasse 45
1. Jörg Schoppmann (1971) WSG Wiehl  0:45,36
2. Andreas Schlaack (1970) WSG Wiehl  0:45,60

Altersklasse 50
1. Thomas Braun (1969) WSG Wiehl  0:38,91

Altersklasse 55
1. Andreas Klees (1961) WSG Wiehl  0:49,59

Altersklasse 75
1. Henning Hübner (1942) WSG Wiehl  0:49,61

Jahrgänge 2007-2009
1. Donovan Klaas (2007) Wiehltaler LC  0:43,59   194
2. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  0:48,14   144
3. Maximilian Kempf (2008) WSG Wiehl  0:49,58   132
4. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  0:51,02   121
5. Andreas Delimpaltidis (2008) WSG Wiehl  0:51,65   116
6. Marten Weikert (2009) WSG Wiehl.  0:54,93    97
7. Carl Stricker (2007) WSG Wiehl  0:58,94    78
8. Oscar Visser (2007) WSG Wiehl  0:59,31    77
9. Luis Potraz (2007) WSG Wiehl.  1:01,92    67

10. Michael Tinar (2009) WSG Wiehl.  1:05,06    58
11. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl.  1:08,58    49
12. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  1:12,07    43
13. Tim Sosinski (2009) WSG Wiehl.  1:27,17    24
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Wettkampf 20  100 m Brust ( weiblich, 2006 u.ä. 

Jahrgang 2006
1. Majken Hillienhof (2006) WSG Wiehl  1:38,70   252

Jahrgang 2005
1. Emma-Sophie Menge-Voss (2005) WSG Wiehl  1:35,40   279
2. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  1:36,20   272
3. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  1:36,52   269
4. Victoria Miriam Günther (2005) WSG Wiehl  1:41,46   232
5. Selin Armut (2005) WSG Wiehl  1:47,77   193
6. Nele Dissevelt (2005) WSG Wiehl  1:52,47   170
7. Valentina Manni (2005) WSG Wiehl  2:09,89   110

Jahrgang 2004
1. Dilan Kamali (2004) WSG Wiehl  1:33,17   299

Jahrgang 2003
1. Lea Dörseln (2003) WSG Wiehl  1:57,28   150

Jahrgang 2002
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:38,36   254

Jahrgänge 1999 u.ä.
1. Jana Kallwitz (1995) ohne Verein  1:26,73   371
2. Juliane Ebel (1994) WSG Wiehl  1:37,73   259
3. Meike Diederichs (1995) WSG Wiehl  1:38,13   256
4. Elsbeth Flick (1941) WSG Wiehl  2:02,07   133

Jahrgänge 2003-2006
1. Dilan Kamali (2004) WSG Wiehl  1:33,17   299
2. Emma-Sophie Menge-Voss (2005) WSG Wiehl  1:35,40   279
3. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  1:36,20   272
4. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  1:36,52   269
5. Majken Hillienhof (2006) WSG Wiehl  1:38,70   252
6. Victoria Miriam Günther (2005) WSG Wiehl  1:41,46   232
7. Selin Armut (2005) WSG Wiehl  1:47,77   193
8. Nele Dissevelt (2005) WSG Wiehl  1:52,47   170
9. Lea Dörseln (2003) WSG Wiehl  1:57,28   150

10. Valentina Manni (2005) WSG Wiehl  2:09,89   110

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Jana Kallwitz (1995) ohne Verein  1:26,73   371
2. Juliane Ebel (1994) WSG Wiehl  1:37,73   259
3. Meike Diederichs (1995) WSG Wiehl  1:38,13   256
4. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:38,36   254
5. Elsbeth Flick (1941) WSG Wiehl  2:02,07   133

Wettkampf 21  100 m Brust ( männlich, 2006 u.ä. 

Jahrgang 2006
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  1:34,03   206
2. Paul Gewalt (2006) WSG Wiehl.  1:57,16   106
3. Fabio Saß (2006) WSG Wiehl.  2:31,93    49
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noch Wettkampf 21  100 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2005
1. Niels Feldhoff (2005) WSG Wiehl  1:32,74   215
2. David Caraivon (2005) WSG Wiehl.  1:59,41   101

Jahrgang 2004
1. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:20,67   327

Jahrgang 2002
1. Jonas Land (2002) WSG Wiehl  1:19,85   337

Jahrgang 2001
1. Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl  1:20,93   324

Jahrgang 2000
1. Julius Schnepper (2000) WSG Wiehl  1:18,88   350

Jahrgänge 1999 u.ä.
1. Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl  1:21,99   312
2. Peter Kasper (1997) WSG Wiehl  1:35,58   196

Jahrgänge 2003-2006
1. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:20,67   327
2. Niels Feldhoff (2005) WSG Wiehl  1:32,74   215
3. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  1:34,03   206
4. Paul Gewalt (2006) WSG Wiehl.  1:57,16   106
5. David Caraivon (2005) WSG Wiehl.  1:59,41   101
6. Fabio Saß (2006) WSG Wiehl.  2:31,93    49

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Julius Schnepper (2000) WSG Wiehl  1:18,88   350
2. Jonas Land (2002) WSG Wiehl  1:19,85   337
3. Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl  1:20,93   324
4. Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl  1:21,99   312
5. Peter Kasper (1997) WSG Wiehl  1:35,58   196

Wettkampf 22  25 m Rücken ( weiblich, 2010 - 2011 

Jahrgang 2011
1. Merle Brand (2011) WSG Wiehl.  0:26,72   137
2. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl.  0:28,72   110
3. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  0:29,96    97
4. Neele Emma Louise Tensi (2011) WSG Wiehl.  0:30,00    97
5. Anne Petker (2011) WSG Wiehl.  0:31,08    87
6. Letizia Manni (2011) WSG Wiehl.  0:33,30    71
7. Celine Lehmann (2011) WSG Wiehl.  0:38,54    45

Jahrgang 2010
1. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  0:21,81   253
2. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  0:25,27   162
3. Marie Bommes (2010) WSG Wiehl.  0:26,23   145
4. Anna Schmidt (2010) WSG Wiehl.  0:26,51   141
5. Leni Peters (2010) WSG Wiehl.  0:28,10   118
6. Lilly Strauch (2010) WSG Wiehl.  0:30,32    94
7. Lena Schorn (2010) WSG Wiehl.  0:34,72    62
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noch Wettkampf 22  25 m Rücken ( weiblich )

8. Marie Gabber (2010) WSG Wiehl.  0:35,08    60
9. Augustina Lerma-Maluenga (2010) WSG Wiehl.  0:35,63    58

Jahrgänge 2010-2011
1. Yfke Köster (2010) WSG Wiehl  0:21,81   253
2. Viktoria Weber (2010) WSG Wiehl  0:25,27   162
3. Marie Bommes (2010) WSG Wiehl.  0:26,23   145
4. Anna Schmidt (2010) WSG Wiehl.  0:26,51   141
5. Merle Brand (2011) WSG Wiehl.  0:26,72   137
6. Leni Peters (2010) WSG Wiehl.  0:28,10   118
7. Jonna Weikert (2011) WSG Wiehl.  0:28,72   110
8. Inga Zange (2011) WSG Wiehl  0:29,96    97
9. Neele Emma Louise Tensi (2011) WSG Wiehl.  0:30,00    97

10. Lilly Strauch (2010) WSG Wiehl.  0:30,32    94
11. Anne Petker (2011) WSG Wiehl.  0:31,08    87
12. Letizia Manni (2011) WSG Wiehl.  0:33,30    71
13. Lena Schorn (2010) WSG Wiehl.  0:34,72    62
14. Marie Gabber (2010) WSG Wiehl.  0:35,08    60
15. Augustina Lerma-Maluenga (2010) WSG Wiehl.  0:35,63    58
16. Celine Lehmann (2011) WSG Wiehl.  0:38,54    45

Wettkampf 23  25 m Rücken ( männlich, 2010 - 2011 

Jahrgang 2011
1. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl.  0:32,21    58
2. Felix Tauber (2011) WSG Wiehl.  0:37,45    37

Jahrgang 2010
1. Brayn Konkov (2010) WSG Wiehl  0:26,45   105
2. Leo Adolphs (2010) WSG Wiehl  0:27,84    90
3. Moritz Gräfe (2010) WSG Wiehl.  0:28,39    85
4. Daniele Ritucci (2010) WSG Wiehl.  0:28,97    80
5. Rune Holeczek (2010) WSG Wiehl.  0:29,43    76
6. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl  0:29,49    76
7. Oliver Schmalz (2010) WSG Wiehl.  0:29,90    73
8. Marc Muresan (2010) WSG Wiehl.  0:33,01    54
9. Joel Noah Heidenreich (2010) WSG Wiehl.  0:38,38    34

10. Felix Visser (2010) WSG Wiehl.  0:39,54    31

Jahrgänge 2010-2011
1. Brayn Konkov (2010) WSG Wiehl  0:26,45   105
2. Leo Adolphs (2010) WSG Wiehl  0:27,84    90
3. Moritz Gräfe (2010) WSG Wiehl.  0:28,39    85
4. Daniele Ritucci (2010) WSG Wiehl.  0:28,97    80
5. Rune Holeczek (2010) WSG Wiehl.  0:29,43    76
6. Maximilian von Scheliha (2010) WSG Wiehl  0:29,49    76
7. Oliver Schmalz (2010) WSG Wiehl.  0:29,90    73
8. Nikita Greilich (2011) WSG Wiehl.  0:32,21    58
9. Marc Muresan (2010) WSG Wiehl.  0:33,01    54

10. Felix Tauber (2011) WSG Wiehl.  0:37,45    37
11. Joel Noah Heidenreich (2010) WSG Wiehl.  0:38,38    34
12. Felix Visser (2010) WSG Wiehl.  0:39,54    31
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Wettkampf 24  50 m Freistil ( weiblich, 1933 - 2009 

Jahrgang 2009
1. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  0:39,84   190
2. Christin Schimpf (2009) WSG Wiehl  0:41,88   164
3. Anna Gucciardi (2009) WSG Wiehl  0:52,03    85
4. Emilia Maja Janjetovic (2009) WSG Wiehl  0:55,88    69
5. Clara Göckel (2009) WSG Wiehl  0:59,15    58
6. Chiara Saß (2009) WSG Wiehl.  1:05,70    42
7. Maike Schmidt (2009) WSG Wiehl.  1:12,22    32

Jahrgang 2008
1. Marie Holzbrecher (2008) WSG Wiehl  0:37,04   237
2. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  0:39,25   199
3. Pauline Bommes (2008) WSG Wiehl.  0:49,50    99
4. Clivia Mallach (2008) DBG Wiehl  0:53,69    77

Jahrgang 2007
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  0:32,77   342
2. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  0:37,16   234
3. Mirja Ising (2007) WSG Wiehl  0:39,38   197
4. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl  0:39,86   190

Altersklasse 20
1. Jana Kallwitz (1995) ohne Verein  0:31,66

Altersklasse 30
1. Iris Rosenbaum (1989) WSG Wiehl  0:37,52

Altersklasse 50
1. Andrea Schlaack (1969) WSG Wiehl  0:52,20

Altersklasse 65
1. Ruth Stöcker-Schwan (1952) WSG Wiehl  0:51,79

Jahrgänge 2007-2009
1. Mira Jonas (2007) WSG Wiehl  0:32,77   342
2. Marie Holzbrecher (2008) WSG Wiehl  0:37,04   237
3. Jana-Sophie Schmidt (2007) WSG Wiehl  0:37,16   234
4. Julia Klein (2008) WSG Wiehl  0:39,25   199
5. Mirja Ising (2007) WSG Wiehl  0:39,38   197
6. Sophie Klein (2009) WSG Wiehl  0:39,84   190
7. Lotta Dissevelt (2007) WSG Wiehl  0:39,86   190
8. Christin Schimpf (2009) WSG Wiehl  0:41,88   164
9. Pauline Bommes (2008) WSG Wiehl.  0:49,50    99

10. Anna Gucciardi (2009) WSG Wiehl  0:52,03    85
11. Clivia Mallach (2008) DBG Wiehl  0:53,69    77
12. Emilia Maja Janjetovic (2009) WSG Wiehl  0:55,88    69
13. Clara Göckel (2009) WSG Wiehl  0:59,15    58
14. Chiara Saß (2009) WSG Wiehl.  1:05,70    42
15. Maike Schmidt (2009) WSG Wiehl.  1:12,22    32
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Wettkampf 25  50 m Freistil ( männlich, 1933 - 2009 

Jahrgang 2009
1. Marten Weikert (2009) WSG Wiehl.  0:46,16    84
2. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  0:50,56    64
3. Michael Tinar (2009) WSG Wiehl.  0:50,83    63
4. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl.  1:05,95    28
5. Tim Sosinski (2009) WSG Wiehl.  1:10,22    24

Jahrgang 2008
1. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  0:35,15   191
2. Maximilian Kempf (2008) WSG Wiehl  0:37,59   156
3. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  0:41,46   116
4. Andreas Delimpaltidis (2008) WSG Wiehl  0:42,96   104

Jahrgang 2007
1. Donovan Klaas (2007) Wiehltaler LC  0:32,45   243
2. Carl Stricker (2007) WSG Wiehl  0:42,95   104
3. Oscar Visser (2007) WSG Wiehl  0:46,76    81
4. Luis Potraz (2007) WSG Wiehl.  1:00,47    37

Altersklasse 20
1. Nils Krycki (1995) ohne Verein  0:28,12

Altersklasse 30
1. Jan van der Meulen (1989) WSG Wiehl  0:25,35

Altersklasse 35
1. Malte Hübsche (1984) WSG Wiehl  0:31,56
2. Daniel Klein (1980) WSG Wiehl  0:34,00

Altersklasse 40
1. Stefan von Scheliha-Falk (1976) WSG Wiehl  0:29,52

Altersklasse 45
1. Andreas Schlaack (1970) WSG Wiehl  0:32,16
2. Jörg Schoppmann (1971) WSG Wiehl  0:37,14

Altersklasse 50
1. Thomas Braun (1969) WSG Wiehl  0:29,17

Altersklasse 55
1. Andreas Klees (1961) WSG Wiehl  0:38,53

Altersklasse 80
1. Fritz Dreier (1938) WSG Wiehl.  0:50,07

Jahrgänge 2007-2009
1. Donovan Klaas (2007) Wiehltaler LC  0:32,45   243
2. Konstantin Eggert (2008) WSG Wiehl  0:35,15   191
3. Maximilian Kempf (2008) WSG Wiehl  0:37,59   156
4. Timo Feldhoff (2008) WSG Wiehl  0:41,46   116
5. Carl Stricker (2007) WSG Wiehl  0:42,95   104
6. Andreas Delimpaltidis (2008) WSG Wiehl  0:42,96   104
7. Marten Weikert (2009) WSG Wiehl.  0:46,16    84
8. Oscar Visser (2007) WSG Wiehl  0:46,76    81
9. Luca Rüping (2009) WSG Wiehl  0:50,56    64
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noch Wettkampf 25  50 m Freistil ( männlich )

10. Michael Tinar (2009) WSG Wiehl.  0:50,83    63
11. Luis Potraz (2007) WSG Wiehl.  1:00,47    37
12. Dustin Bischoff (2009) WSG Wiehl.  1:05,95    28
13. Tim Sosinski (2009) WSG Wiehl.  1:10,22    24

Wettkampf 26  100 m Freistil ( weiblich, 2006 u.ä. 

Jahrgang 2006
1. Majken Hillienhof (2006) WSG Wiehl  1:20,59   242

Jahrgang 2005
1. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  1:10,68   359
2. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  1:12,34   335
3. Emma-Sophie Menge-Voss (2005) WSG Wiehl  1:16,26   286
4. Victoria Miriam Günther (2005) WSG Wiehl  1:19,16   255
5. Selin Armut (2005) WSG Wiehl  1:30,90   168
6. Valentina Manni (2005) WSG Wiehl  1:35,95   143
7. Nele Dissevelt (2005) WSG Wiehl  1:43,52   114

Jahrgang 2004
1. Dilan Kamali (2004) WSG Wiehl  1:11,95   340
2. Carina Göckel (2004) WSG Wiehl  1:21,47   234

Jahrgang 2003
1. Lea Dörseln (2003) WSG Wiehl  1:23,29   219

Jahrgang 2002
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:06,21   437

Jahrgänge 1999 u.ä.
1. Meike Diederichs (1995) WSG Wiehl  1:15,87   290
2. Juliane Ebel (1994) WSG Wiehl  1:16,21   286

Jahrgänge 2003-2006
1. Kim Marie Niehaus (2005) WSG Wiehl  1:10,68   359
2. Dilan Kamali (2004) WSG Wiehl  1:11,95   340
3. Lea Schoppmann (2005) WSG Wiehl  1:12,34   335
4. Emma-Sophie Menge-Voss (2005) WSG Wiehl  1:16,26   286
5. Victoria Miriam Günther (2005) WSG Wiehl  1:19,16   255
6. Majken Hillienhof (2006) WSG Wiehl  1:20,59   242
7. Carina Göckel (2004) WSG Wiehl  1:21,47   234
8. Lea Dörseln (2003) WSG Wiehl  1:23,29   219
9. Selin Armut (2005) WSG Wiehl  1:30,90   168

10. Valentina Manni (2005) WSG Wiehl  1:35,95   143
11. Nele Dissevelt (2005) WSG Wiehl  1:43,52   114

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Michelle Rennhack (2002) WSG Wiehl  1:06,21   437
2. Meike Diederichs (1995) WSG Wiehl  1:15,87   290
3. Juliane Ebel (1994) WSG Wiehl  1:16,21   286
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Wettkampf 27  100 m Freistil ( männlich, 2006 u.ä. 

Jahrgang 2006
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  1:04,03   345
2. Paul Gewalt (2006) WSG Wiehl.  1:43,66    81
3. Fabio Saß (2006) WSG Wiehl.  2:24,92    29

Jahrgang 2005
1. Niels Feldhoff (2005) WSG Wiehl  1:16,95   199
2. David Caraivon (2005) WSG Wiehl.  1:37,24    98

Jahrgang 2004
1. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:09,37   271

Jahrgang 2002
1. Jonas Land (2002) WSG Wiehl  1:01,10   397

Jahrgang 2001
1. Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl  0:56,44   504

Jahrgang 2000
1. Julius Schnepper (2000) WSG Wiehl  0:58,97   442

Jahrgänge 1999 u.ä.
1. Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl  0:58,48   453
2. Nils Krycki (1995) ohne Verein  1:03,99   346
3. Stefan von Scheliha-Falk (1976) WSG Wiehl  1:06,14   313
4. Peter Kasper (1997) WSG Wiehl  1:10,03   264
5. Andreas Schlaack (1970) WSG Wiehl  1:14,86   216
6. Henning Hübner (1942) WSG Wiehl  1:52,23    64

Jahrgänge 2003-2006
1. Stefan Retegan (2006) WSG Wiehl  1:04,03   345
2. Leo Levent Schlaack (2004) WSG Wiehl  1:09,37   271
3. Niels Feldhoff (2005) WSG Wiehl  1:16,95   199
4. David Caraivon (2005) WSG Wiehl.  1:37,24    98
5. Paul Gewalt (2006) WSG Wiehl.  1:43,66    81
6. Fabio Saß (2006) WSG Wiehl.  2:24,92    29

Jahrgänge 2002 u.ä.
1. Patrick Hannes (2001) WSG Wiehl  0:56,44   504
2. Hendrik Hannes (1999) WSG Wiehl  0:58,48   453
3. Julius Schnepper (2000) WSG Wiehl  0:58,97   442
4. Jonas Land (2002) WSG Wiehl  1:01,10   397
5. Nils Krycki (1995) ohne Verein  1:03,99   346
6. Stefan von Scheliha-Falk (1976) WSG Wiehl  1:06,14   313
7. Peter Kasper (1997) WSG Wiehl  1:10,03   264
8. Andreas Schlaack (1970) WSG Wiehl  1:14,86   216
9. Henning Hübner (1942) WSG Wiehl  1:52,23    64
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Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

16:00 Uhr
16:06 Uhr


